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All' Ufficio di Presidenza

Consiglio Regionale della Calabria
SEDE

Oggetto: Trasmissione riepilogo somme erogate nell'anno 2011 LXA Legislatura.

Si trasmette il riepilogo relativo aUe somme erogate a favore dei Gruppi Consiliari
neU'anno 2011, come da L.r. n. 13/02 e successive modificazioni.

Gruppo

Popolo della Libertà

Seppelliti Presidente

Insieme Per la Calabria

U.D.C.

Partito Democratico

Federazione della Sinistra

Progetto Democratico

Autonomia e Diritti

Italia dei Valori

Gruppo Misto

1)Comp. Alleanza per l'Italia

Totale

Distinti saluti

Totale

Finanziamento
Anno 2011

€ 957.999,96

€ 515.499,96

€ 338.499,96

€ 507.999,96

656.062,96

€ 172.083,31

€ 158.166,65

€ 335.186,96

€ 382.749,96

€ 357.601,66

80.648,30

Riepilogo
Trattenute

Collaboratori

2011

(€ 532.558,27)

(€165.734,87)

(€100.342,97)

(€291.128,86)

€0,00

(€ 3.630,00)

(€ 52.702,80)

(€212.026,13)

(€245.620,13)

(€16.445,00)

€0,00

4.462.499,64 (1.620.189,03)
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Finanziamento
netto 2011

€ 425.441,69

€ 349.765,09

€ 238.156,99

€ 216.871,10

656.062,96

€ 168.453,31

€ 105.463,85

€ 123.160,83

137.129,83

341.156,66

80.648,30

2.842.310,61


